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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 18-й тур, Матч №143

Неділя, 23.02.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. -1°C. Глядачі: 620

«Оболонь» Київ

1 : 0

«Ворскла» Полтава

31 Марченко Денис
55 Суханов Сергій
37 Дубко Валерій
95 Курко Василь
15 Стасюк Петро
7 Блізніченко Віктор
25 Груша Віталій
44 Вітенчук Вадим
17 Черненко Руслан (К)
79 Ільїн Олег
21 Бичек Костянтин

Запасні
23 Рибка Олександр
1 Федорівський Назарій
11 Грисьо Максим
24 Прокопенко Єгор
32 Ломницький Андрій
10 Слободян Олег
8 Тарануха Ростислав
9 Устименко Денис
99 Теслюк Денис
4 Мороз Тарас
22 Фещенко Олександр
97 Юшко Даніїл

Тренер
Шищенко Сергій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
8 Авдилі Мілот
11 Кане Ібрахім
17 Салабай Антон
18 Павлюк Євген
23 Малиш Навін
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій
33 Мякушко Сергій

Запасні
61 Домолега Олександр
25 Гучек Лука
44 Хрипчук Данііл
77 Ієде Самсон Ономіго
10 Кулач Владислав
30 Нестеренко Іван
43 Островський Владислав
80 Ндукве Денис

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 18-й тур, Матч №143
Неділя, 23.02.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. -1°C. Глядачі: 620

«Оболонь» Київ 1 : 0 «Ворскла» Полтава
28' 18 Павлюк Євген

25 Груша Віталій 39'

7 Блізніченко Віктор
8 Тарануха Ростислав 46'

54' 17 Салабай Антон

55 Суханов Сергій 65'

66' 11 Кане Ібрахім
80 Ндукве Денис

66' 33 Мякушко Сергій
30 Нестеренко Іван

70' 8 Авдилі Мілот
10 Кулач Владислав

76' 17 Салабай Антон
77 Ієде Самсон Ономіго

21 Бичек Костянтин
9 Устименко Денис 76'

77' 6 Скляр Олександр

25 Груша Віталій
10 Слободян Олег 82'

15 Стасюк Петро 86'

44 Вітенчук Вадим
32 Ломницький Андрій 90+2'

17 Черненко Руслан
4 Мороз Тарас 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


